
  

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П 

 

   05 марта  2019 года                              с.Чоя                                 № 150 

 

Об утверждении  сводного сметного расчета, 

Локального сметного расчета по капитальному 

ремонту спортивного зала МОУ «Сейкинская СОШ»  

в селе Сейка 

 
    В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай от 

05.07.2018года № 213 «Об утверждении государственной программы «Развитие  

образования», Администрация  муниципального образования «Чойский район» 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1.  В целях реализации программы утвержденной постановлением 

Правительства Республики Алтай от 05.07.2018 года № 213 « Об утверждении 

государственной программы «Развитие образования», утвердить локальный 

сметный расчет по капитальному ремонту спортивного зала МОУ «Сейкинская 

СОШ» в селе Сейка  в размере 2 792 696  (два миллиона семьсот девяносто две 

тысячи шестьсот девяносто шесть) рублей. 

2. Финансовому отделу администрации муниципального образования 

«Чойский район»  обеспечить финансирование бюджетных средств в размере 

не более 2% от общей сметной стоимости. 

3. Утвердить сводный сметный расчет по капитальному ремонту 

спортивного зала МОУ «Сейкинская СОШ» в селе Сейка  в 2 792 696  (два 

миллиона семьсот девяносто две тысячи шестьсот девяносто шесть) рублей  

4. Финансовому отделу администрации муниципального образования 

«Чойский район»  обеспечить финансирование бюджетных средств на 

прохождение государственной экспертизы проверки достоверности 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 



определения сметной стоимости  объекта капитального строительства в размере 

10 000 (десять тысяч) рублей. 

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

6.  Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на 

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации 

муниципального образования «Чойский район» И.А.Русских. 

 

 

Глава муниципального образования 

              «Чойский район»                                        М.Ю. Маргачёв. 

 

 

 


